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Tujuan : Meningkatnya Kualitas Penyelenggaraan Layanan Kesehatan

Meningkatnya pemenuhan upaya kesehatan

perorangan dan upaya kesehatan masyarakat

beserta Sumber Daya Kesehatan dalam

pemberdayaan dan pelayanan kesehatan

masyarakat

Angka Harapan Hidup (AHH)

RENCANA AKSI

DINAS KESEHATAN

TAHUN 2023

/100.000

Kelahlran
Hidup

/1.000

Kelahlran
Hidup

Rencana Aksi

93 95 95 95 95 95

123456789101112

I TahUn 72.9 72.9 72.9 72.9 ?2.9 ?2'9 72'9 72'9 72'9 72'9 72'9 72'S

95 95
Angka kematian ibu per 100 ribu

kelahiran hidup

Angka kematian bayiper 1000 kelahiran

hidup

95

5

95 95 9s

5 5 5 5 5 5 5 5

Persentase Balita Stunting

Persentase Reproduction Rate (Rt)

Covid-19

Success Rate TB

Persentase (SKM) Survey Kepuasan

Masyarakat Fasilitas Pelayanan

Kesehatan Pemerintah lebih besar

samadengan 800/o

Universal Health Coverage (UHC)

Persentase puskesmas dengan rasio

terhadap jumlah penduduk lebih kecil

samadengan 1 :45.000

o/o

Yo

Yo

Yo

11.2 11.2 11.2 11.2 11,2 11.2 11,2 11.2 11.2 11.2 11.2 11.2

70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

90.6 90.6 90.6 90.6 90.6 90,6 00.6 e0.6 g0'8 90.6 00.6 90.6

100 roo loo 100 loo 100 100 100 100 100 100 100

95 95 95 95 95 95 9595

68

95

68

95

68

95

68

95

68

%

o/o

68 68 68 68 68 68 88

5 5 5



No. Sasaran Strategis lndikator Kineria Utama Rencana Aksi

2023
KESEHATAN

Tingkat I

1 96807072002122007


